Ф. 52, on. 2, cnp. 1094.

1753 p .,  січня 29, Рим №  1063
Бенедикт XIV надає на десять років право повного відпусту гріхів ві

руючим, які в день св. Варвари відвідають костьол та каплицю св. Варвари 
у Мгові Хелмінської єпархії і відбудуть відповідні релігійні практики та 
молитви

Мова лат.; 14,1 х  31,5 см.
I «Gratis pro Deo et scriptura». «Pro domino cardinali Passioneo». «Joan

nes H osius substitutus».
I ll  «Adalbertus Stanislaus de Leszcze Leski Dei et apostolicae sedis gratia 

episcopus Culmensis et Pomesaniae significam us praesentibus litltler is  nostris, 
quorum interest, universis et singulis, quia nos introcontentas indulgentias 
ad capellam bleatael Barbarae virginis et martyris in Mgowo concessas juxta  
vim et continentiam  illarum in omnibus et singulis punctis, clausulis, articu- 
lis, nexibus et ligam entis adm ittim us facultatem  que easdem Christi fidelibus 
publicandi et usui eorum salutari applicandi damus et concedimus per prae
sentes ad decursum annorum intro contentorum valituras. Datum Culmae, 
die 19 Novem bris 1753-tio». «Adalbertus episcopus mp.» (X V III).

У верхніх кутах та лівому нижньому куті вирізані куски пергаменту. 
Лівий край документа разом з частиною тексту відрізаний.

Ф. 201, оп. 4, спр. 1598.

1753 p .,  березня 24, Рим №  1064
Бенедикт XIV надає повний відпуст гріхів віруючим, які у свята Зна

йдення та Воздвиження св. Хреста відвідають парафіальний костьол у Рих- 
тичах Перемиської єпархії і виконають відповідні релігійні практики

Мова лат.; 13,8 X 42,8 см.
I «Gratis pro Deo et scriptura». «Pro domino cardinali Passioneo Joannes 

H osius substitutus». «Premisliensis» (X V III).
I l l  «Andreas in Prussy Pruski episcopus Tanensis suffraganeus, prepositus 

catedralis, vicarius in spiritualibus et officialis generalis Prem isliensis univer
sis et singulis, quorum interest, aut quom odolibet interesse poterit, sign ifica
mus et ad notitiam  indubitatam  deducimus, quia nos, v isis et lectis intro 
contentis litltler is  apostolicis, indulgentias favore ecclesiae parochialis in 
R ychcice dioecesis Prem isliensis pro festis Inventionis et E xaltation is sanctae 
Crucis in se continentes, sanis et illaesis, easdem juxta illarum tenorem, vim  
et obloquentiam  authoritate ordinaria admisimus et facultatem  publicandi 
ipsas populo concessimus, prout adm ittim us et concedimus per praesentes. 
In quorum fidem etc. Datum Prem isliae, die 24-ta mensis Maii m illesim o  
septingentesim o quinquagesimo tertio anno. Andreas Pruski episcopus Tanen
sis suffraganeus, o fficia lis Prem isliensis тр а»  (X V III).